
UCHWAŁA NR XXVII/231/13
RADY MIEJSKIEJ

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Myszyniec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. 
1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta i Gminy Myszyniec uchwalonego przez Radę Gminy Myszyniec uchwałą Nr 
VIII/60/03 z dnia 3 lipca 2003 roku - mającej na celu jego aktualizację. 

2. Granica zmiany "Studium", pokrywa się z granicą administracyjną gminy i jest określona na 
załączniku graficznym (pomniejszenie ze skali 1 : 50 000), który stanowi integralną część niniejszej 
uchwały. 

3. Zmiana "Studium" zostanie sporządzona z uwzględnieniem problematyki i zasad określonych 
w art. 10 ust. 1 i 2 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 2. 
Dopuszcza się opracowanie i uchwalanie dla wydzielonych obszarów, częściowych zmian "Studium" 

według odrębnych opracowań. 

§ 3. 
Uchyla się Uchwałę Nr XXIV/189/09 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 września 2009 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i Gminy Myszyniec. 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: 938F07A2-BC3F-45FB-B502-BFF6F58EA214. Ogloszony Strona 1



Id: 938F07A2-BC3F-45FB-B502-BFF6F58EA214. Ogloszony Strona 2




